

JPCARAVAN.DK ApS

Hovedgaden 532
2640 Hedehusene

Årsrapport
29. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2016

Malene Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPCARAVAN.DK ApS
Hovedgaden 532
2640 Hedehusene

CVR-nr: 36504447
Regnskabsår: 29/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af brugte campingkøretøjer, små trailere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 29. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		723.921
Personaleomkostninger	1	-194.213
Resultat af ordinær primær drift		529.708
Andre finansielle indtægter	2	1
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.037
Ordinært resultat før skat		515.672
Skat af årets resultat	4	-124.926
Årets resultat		390.746
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		390.746
I alt		390.746

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		512.397
Varebeholdninger i alt		512.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.659
Andre tilgodehavender		179
Tilgodehavender i alt		138.838
Likvide beholdninger		131.941
Omsætningsaktiver i alt		783.176
Aktiver i alt		783.176

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		390.746
Egenkapital i alt		440.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.963
Skyldig selskabsskat		130.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		203.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.430
Gældsforpligtelser i alt		342.430
Passiver i alt		783.176

Egenkapitalopgørelse 29. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	390.746	0	390.746
Egenkapital, ultimo	50.000	390.746	0	440.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	183.156
Andre omkostninger og social sikring	11.057
I alt	<u>194.213</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1
I alt	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Øvrige renteomkostninger	8.415
Rentetillæg selskabsskat	5.622
I alt	<u>14.037</u>

4. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	124.926
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
Årets skat i alt	<u>124.926</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Direktionen har oplyst, at der denne bekendt ikke forefindes eventualposter udover dem, der fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.